EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Nº 001.2, DE 09 DE FEVEREIRO DE 2023.

DIVULGA O RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO PARA O CARGO DE PROFESSOR

DE ENSINO FUNDAMENTAL – 1º AO 5º ANO/SÉRIE.

                   Michael Kuhn, Prefeito Municipal de Selbach, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

DIVULGA o resultado preliminar do Processo Seletivo

Simplificado para o Cargo de PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL – 1º AO 5º

ANO/SÉRIE., conforme segue:

Nº

Inscrição

Candidato Pontuação

01 Fátima Rosane Schuquel Klein 40

03 Samara Chaves da Cruz 20

04 Myrella Trein 20

05 Luana Kolling 20

06 Alini Toninni 30

SELBACH/RS, 09 de fevereiro de 2023.

Michael Kuhn

Prefeito Municipal